ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  255/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  12  tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Để chuẩn bị kế hoạch phân công nhiệm vụ Tiểu ban Lễ tân - Hậu cần phục

vụ lễ kỷ niệm 100 năm Ngày sinh Thủ tướng Chính phủ Võ Văn Kiệt

(23/11/1922 - 23/11/2022) (thuộc Ban chỉ đạo các ngày lễ lớn tỉnh Vĩnh Long),

ông Nguyễn Văn Liệt, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Tiểu ban Lễ

tân - Hậu cần tổ chức cuộc họp với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Trưởng, Phó và Thành viên Tiểu ban Lễ tân - Hậu cần theo Quyết định số

663/QĐ-UBND ngày 05/4/2022, Quyết định số 743/QĐ-UBND, ngày 14/4/2022

và Quyết định số 2094/QĐ-UBND, ngày 10/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh;

- Chánh văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Vĩnh Long;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 17/10/2022 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

4. Nội dung: Cho ý kiến đối với kế hoạch phân công nhiệm vụ các thành

viên Tiểu ban Lễ tân - Hậu cần (dự thảo kèm theo).

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian, địa

điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả tốt.

(Nội dung Quyết định số 663/QĐ-UBND, ngày 05/4/2022 Quyết định số

743/QĐ-UBND, ngày 14/4/2022 và Quyết định số 2094/QĐ-UBND, ngày

10/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem tại hệ thống quản lý văn

bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-10-12T10:57:12+0700